
ZARZĄDZENIE NR 152/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 27.008,08 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 27.008,08 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja 
publiczna 4 326 940,36 0,00 4 326 940,36

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 616 651,00 0,00 3 616 651,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 103 760,00 - 22,08 103 737,92

4580 Pozostałe odsetki 5,00 22,08 27,08

758 Różne rozliczenia 111 371,00 - 19 900,00 91 471,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 111 371,00 - 19 900,00 91 471,00

4810 Rezerwy 111 371,00 - 19 900,00 91 471,00

801 Oświata 
i wychowanie 18 531 960,36 8 400,00 18 540 360,36

80101 Szkoły podstawowe 9 440 592,26 2 319,00 9 442 911,26

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 136 328,01 2 663,00 138 991,01

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

23 735,25 - 48,00 23 687,25

4270 Zakup usług 
remontowych 37 472,00 - 711,00 36 761,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4 700,00 - 330,00 4 370,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 45 692,00 1 023,00 46 715,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 5 675,00 - 83,00 5 592,00

4430 Różne opłaty 
i składki 11 487,00 - 195,00 11 292,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

995 011,00 8 019,00 1 003 030,00

4270 Zakup usług 
remontowych 4 930,00 - 270,00 4 660,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1 800,00 8 400,00 10 200,00

Id: 523E32F6-738E-4B54-873F-391B0C6D6F0B. Podpisany Strona 1



4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 150,00 - 50,00 100,00

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

1 200,00 - 61,00 1 139,00

80110 Gimnazja 4 542 975,00 - 1 017,00 4 541 958,00

4270 Zakup usług 
remontowych 14 046,00 - 817,00 13 229,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 - 200,00 1 300,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

41 424,00 - 921,00 40 503,00

3250 Stypendia różne 9 474,00 - 74,00 9 400,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

8 860,00 - 455,00 8 405,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 420,00 - 46,00 374,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 7 543,00 - 81,00 7 462,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

15 127,00 - 265,00 14 862,00

852 Pomoc społeczna 11 505 636,32 11 500,00 11 517 136,32

85202 Domy pomocy 
społecznej 411 000,00 - 3 000,00 408 000,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

411 000,00 - 3 000,00 408 000,00

85204 Rodziny zastępcze 7 000,00 800,00 7 800,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

7 000,00 800,00 7 800,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

5 615 009,00 11 500,00 5 626 509,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

12 000,00 8 000,00 20 000,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

3 000,00 3 500,00 6 500,00

Id: 523E32F6-738E-4B54-873F-391B0C6D6F0B. Podpisany Strona 2



wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1 135 119,46 2 200,00 1 137 319,46

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

123 931,00 950,00 124 881,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 19 000,00 1 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 6 600,00 250,00 6 850,00

85295 Pozostała działalność 513 078,00 0,00 513 078,00

3110 Świadczenia 
społeczne 495 300,00 - 400,00 494 900,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 13 669,00 400,00 14 069,00

Razem: 52 736 036,99 0,00 52 736 036,99

§ 2. . Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 19.900,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 523E32F6-738E-4B54-873F-391B0C6D6F0B. Podpisany Strona 3




